
ŤMěsto Litvínov |l||I||||||l|||]|||ů||||||ů|l|||ú|¶||||||||||
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTX013VNMR
odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/65771/2024

14.08.2024

AEC NOVÁK s.r.o.
Beethovenova 28/216
400 01 Ústí nad Labem

lČ: 49097652
DIČ: CZ49097652

Objednávka č. 05/361/2024 (uvádějte ve faktuře)

KT/13474/24

Objednáváme u Vás:

. Cena celkem bez Cena celkemPolozka cena/kpl ks DPH s DPH

Instalace zařízeni dálkového přenosu
ústředny EPS včetně dokumentace a revizí 77 256,00 1 77 256,00 93 479,76
dle cenové nabídky
Budova: Smetanova 40, Litvínov 0,00 0,00
Termin: do 30,09.2024 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Celk em 77 256,00 ?3 479,76

Ĺ',"ěsto Li
-j ""l akládání

Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.
vedoucí odboru nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.

V Litvinově dne: 14.08.2024

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Miru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Miru 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba.' 3613 6121 05 05000 TZ Radniční sklípek

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D. Dne: 14.08.2024

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 14.08.2024

,od,is,

'o'p"' IL

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: \Mwvv.mu|itvinov.cz; E-mail: podate|na@mu|itvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

\\,'Ĺ



Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řidÍcÍ kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 3613 6121 05 05000 TZ Radniční sklípek

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/361/2024

výše budoucího závazku: 93 479,76 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a příjmení Podpis příkazce
14.08.2024 Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a příjmení Podpis příkazce
14.08.2024

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: \M\Mw.mu|itvinov.cz: E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Ám R'OVÄX·^m. AEC NOVÁK s.r.o.

mm beethovenova 28/216
m-WNwY 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

Td.: +420 475 309 070/*, Fax: +420 475 200 039

E-mail: aec@aecusti.cz
www.aeajsti.cz

NABÍDKA

PRO:
Město Litvínov
nám. Miru 11
436 01 Litvínov

TEL.:

čis,o N-24-0344
DATUM: 14.08.2024
PLATNOST NAB.
obchodník:
TEL.:
E-MAIL:

VyNoření podmínek pro možné připojeni na pult centrální ochrany na Hasičském záchranném sboru
Nabídka je orientační, v max. výši a pIati po dobu 2 měsíců od data vypracování.
Fakturováno bude dle skutečně použitého materiálu!
Pro ZDP rádiového typu - STX23A eňstenci odpovidajídho radiového signálu předpokládáme!
Dle informace poptávajícího bude ústředna EPS typu - ?
je nutno zadat s předstihem zpracování "Prcýektové dokumentace rádiového přenosu na HZS" ( PDP ).
Na AEC prosím zašlete obratem dokumenty schválené od HZS ! ! !
PBŘ, PD EPS (výk'ey nejlépe formátAutoCAD) v elektronické foďobě a Technickou zprávu EPS.
Podmínkou připojení na PCO HZS je uzavření "SMLOUVY O PRIPOJENÍ" s aec a to ještě před samotnou instalaci ZDP. Smlouvu s AEC
uzavírá majitel - provozovatel objektu po splnění pokynů HZS.
Anténa ZDP bude instalována na střeše-popř. atice budovy. Pokud nebude možné pevné uchyceni antény na AEC standardně dodávaném
výložníku, požadujeme zqistit souhlas s instalaci antény ZDP na stožár, který bývá na střeše budovy.
Praxi ověřený postup je a pokud to sled prací umožňuje, aby realizační firma EPS po předchozí dohodě s AEC připravila dohodnuté
průchody anténního svodu, kabely AEC ještě před instalací ZDP předá k protažení. Proto instalace koaKálnľho kabelu mezi ZDP a anténou
není započítána v této cenové nabídce.

Případně si příslušné kabely lze dodat vlastní cestou, ale dle dispozic projektanta PDP a dohody s technikem
AEC.
Technické požadavky a způsoby propqení ZDP s ústř. EPS :
1. RS 232:Sériové rozhraní musí být pouze pro ZDP a délka datového kabelu nesmí přesáhnout 15m.
EPS musí být vybavena patřičným převodníkem SPY 91-R(součást EPS) sériového rozhraní pro ZDP(konzultujte s technikem ZDP, kontakt
niže).
Všeobecné požadavky připgenÍ pro sérii : ( bed č. 1 a 2 )
Požadujeme poskytnutí textových popisů požárních skupin (případně hlásičů) s adresami skupin nebo hlásičů, pro zadání na PCO u HZS.
Neobsazovat adresy 1 - 3 (u skupin, nebo hlásičů) na ústředně.
Instalovaná ústředna EPS musí disponovat použitelnou verzi SW (firmware) ! - konsultujte prosím s technikyAEC
Ústředna EPS musí být vybavena příslušným sériovým rwhranim pro ZDP RADOM.
Obecné požadavky pro sériové i releové propojení :
Požadujeme poskytnuti 3 napěťových výstupů spínaných pomocí relé popř. tranästorem : ( "globäní požár", "g|obá|ní porucha", "den-noc"
)
Požadujeme připravit 6 vodičů ( 3 páry ) z OPPO a poskytnout signály z OPPO pro vypínánI a zkoušku ZDP ( ZDP vypnout - kontakt, ZDP
zkouška - kontakt, ZDP vypnuto - kontrolka LED, ZDP spuštěno - kontrdka LED ) a napájení 12V nebo 24V pro stranu optočlenů ZDP. U
určitého typu ústředen možno propcýiti přes "kartu pro OPPO"
Požalujeme dále připravit napájení 230V z hlavního rozvaděče budovy nebo z ústředny EPS ( ohniodolný kabel ! )

Technická konsultace :
Pozn.
1)Součásti této nabídky není vypracováni "Dokumentace zdolávání pažáru" . Tuto dokumentaci musí pro investora zpracovat odborně
způsobilá osoba v oblasti požární ochrany.
2)ZDP RADOM podporuje ústředny EPS die manuálu ,,STX23A- Sériové napojování - ecz22", umístěném zde:
https://radom.eu/cs/downlwd#manualy
Pokud není uvedeno jinak, jedná se o jednotlivé ústředny, nikoliv o celky, vzniklé např. sesíťovánim ústředen.

ZDP - Klubovna Litvínov
POZICE NÁZEV A POPIS

001

003

004

Radiovysílač STX 23A F/D
Konektor BNC RG59
Anténa směrová ABD 400 + držák COL

MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

1 ks 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč

3 ks 65,00 Kč 195,00 Kč

1 ks 6 835,00 Kč 6 835,00 Kč

Strana 1 z 2N-24-0344 © Soft4-Sale



Ám "'""Á" "°- AEC NOVÁK s.r.o.
BEETHOVENOVA 28/216

...r -.. k. r 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
Tel.: "420 475 309 070/*, Fax: +420 475 200 039
E-mail: aec@aecusti.cz
www.aecusti.cz

NABÍDKA

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

Kabel koaxiální H 155
Kabel 1-CHKE-V 3C*1,5
Kabel JXFE-V 6*2*0,8

|nsta|ačni materiál
Samonosný stožár včetně zátěže
Montáž ZDP, antény, připojení k EPS,
odladění přenosu a programovací práce
na PCO HZS
Dopravné

Projektová dokumentace přenosu
Vstupní revize, dokumenty dle Vyhl.
246/2001Sb.
Měření úrovně radiového signálu

35 ks 54,00 Kč 1 890,00 Kč

2 m 54,00 Kč 108,00 Kč

4 m 82,00 Kč 328,00 Kč

1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 ks 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

1 ks 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

100 km 18,00 Kč 1 800,00 Kč

1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 77 256,00 KČ
CELKEM DPH 21% 16 223,76 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 93 479,76 Kč

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ: Dodavatel zakázky prohlašuje, že veškeré dodané výrobky a použitý materiál mají dle §13 zák. 22/97 a
71/2000 Sb. "Prohlášení o shodě".

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: Záruka na dodávku a montáž je 24 měsíců.

Záruční doba pro věškeré dodávané zboží a instalaci je 24 měsíců od data předání.

o.

m

DiC: ¢24909Ĺô57 -8·

l

Strana 2 z 2N-24-0344 © Soft-4-Sale


